

ZP.271.21.2017

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy przetargu nieograniczonego na zadanie: Budowa kanalizacji sanitarnej wschód - etap I - Zabrodzie

W związku z zapytaniem dotyczącym przedmiotu powyższego zamówienia oraz zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku *Prawo zamówień publicznych* – w imieniu Zamawiającego przesyłam odpowiedź na złożone pytania:

Pytanie 1 *Mając na uwadze zapisy Rozdz. N pkt.3 SIWZ dot. warunków zapłaty przez Zamawiającego faktury końcowej dla każdego etapu, zwracamy się z zapytaniem czy w ramach realizacji zadania zostaną uzyskane dwa osobne pozwolenia na użytkowanie dla każdego z etapów? W §11 Wzoru umowy zawarty jest wymóg odnośnie Wykonawcy przedłożenia do odbioru każdego etapu kompletu dokumentów niezbędnych do złożenia wniosku o pozwolenie na użytkowanie*

Odpowiedź 1 **W ramach realizacji zadania zostanie uzyskane pozwolenie na użytkowanie częściowe i zgłoszenie zakończenia budowy**

Pytanie 2 *Mając na uwadze zapisy Rozdz. IV pkt.3 SIWZ dot. warunków zapłaty przez Zamawiającego faktury końcowej dla każdego etapu oraz zapisy § 11 Wzoru umowy prosimy o wyjaśnienie czy Wykonawca do odbioru każdego etapu zobowiązany jest przekazać Zamawiającemu oryginał i kopię Dziennika Budowy. Jeżeli tak, proszę o informację w jaki sposób Wykonawca będzie mógł dokumentować realizację drugiego etapu nie posiadając Dziennika Budowy*

Odpowiedź 2 **Wykonawca otrzyma II tom dziennika budowy**

Pytanie 3 *Prosimy o jednoznaczną informację czy do rozliczenia etapu pierwszego zadania Wykonawca zobowiązany będzie przekazać Zamawiającemu wyniki z przeprowadzonej inspekcji TVC kanałów, czy dokumenty te wymagane będą dopiero do odbioru końcowego zadania?*

Odpowiedź 3 **Do rozliczenia każdego z etapów budowy będzie konieczność przekazania Zamawiającemu inspekcji TV wykonanej kanalizacji**

Pytanie 4. *Mając na uwadze zapisy Rozdz. IV pkt.5 SIWZ zwracamy się z zapytaniem czy odcinki zaznaczone w dokumentacji kolorem ciemno-różowym są wyłączone z pozwolenia na budowę? Wykonawca przedkładając Zamawiającemu komplet dokumentów niezbędny do złożenia wniosku o pozwolenie na użytkowanie musi młec wykonany cały zakres objęty pozwoleniem na budowę (wraz z dokumentami przedkłada oświadczenie Kierownika Budowy, iż wykonany został cały zakres objęty pozwoleniem na budowę).*

Odpowiedź 4 **Zgodnie z zapisami SIWZ Wykonawca nie realizuje odcinków zaznaczonych na różowo**

Pytanie 5. *Prosimy o jednoznaczną informację czy zgodnie z Rozdz. IV pkt.5 SIWZ "Załączone przedmiary mają charakter poglądowy i nie podlegają wycenie", a w związku z tym nie stanowią opisu przedmiotu zamówienia?*

Odpowiedź 5 **Załączone przedmiary stanowią jeden z elementów opisu przedmiotu zamówienia i nie podlegają wycenie**

Pytanie 6. *Mając na uwadze zapisy Rozdz. IV pkt.7 SIWZ prosimy o potwierdzenie, że przez zwrot „dokumentację techniczną” należy rozumieć "dokumentację projektową", czy mowa jest tu o jakimś innym dodatkowym dokumencie?*

Odpowiedź 6 **W zapisach SIWZ „dokumentację techniczną” należy rozumieć jako „dokumentację projektową”.**

Pytanie 7. Mając na uwadze zapisy §6 ust. 4 pkt. 1) ppkt b) Wzoru umowy zwracamy się z zapytaniem czy komplet dokumentów niezbędnych do wystąpienia z wnioskiem o uzyskanie pozwolenia na użytkowanie powinien zawierać opinię Państwowej Inspekcji Sanitarnej oraz Państwowej Straży Pożarnej?

Odpowiedź 7 Nie

Pytanie 8. Prosimy o wyjaśnienie czy zapisy zawarte w §7 ust.2 Wzoru umowy tj. "(...) wykonania zasilania w energię dot. wykonania zasilania w energię na potrzeby własne Wykonawcy na czas budowy?

Odpowiedź 8 Tak

Pytanie 9. Prosimy o wyjaśnienie zapisów zawartych w §11 ust. 4 Wzoru umowy w kontekście braku odpowiedzialności wykonawcy za zgodność Projektu budowlanego z aktualnymi przepisami z zakresu użytkowania obiektów budowlanych.

Odpowiedź 9 Wykonawca obowiązany jest do realizacji zamówienia z należytą starannością przy uwzględnieniu profesjonalnego charakteru prowadzonej działalności. Jeżeli zatem w toku realizacji zamówienia zostaną ujawnione wady dokumentacji projektowej sporządzonej na zlecenie Zamawiającego, które stanowiące będą przeszkodę w uzyskaniu pozwolenia na użytkowanie na zasadach zgodnych z obowiązującymi przepisami – obowiązany jest zgłosić tę okoliczność Zamawiającemu w celu usunięcia wadliwości w dokumentacji projektowej i realizacji zamówienia w sposób prawidłowy. Przemilczenie w toku realizacji zamówienia okoliczności o charakterze kluczowym, wykluczających możliwość uzyskania pozwolenia na użytkowanie, mimo wydania przez właściwe organy pozwolenia na budowę w oparciu o tak zaprojektowany stan – stanowić będzie okoliczność obciążającą Wykonawcę

Pytanie 10. Prosimy o zmianę zapisów zawartych w §11 ust. 5 Wzoru umowy poprzez dodanie przed słowem „terminem” zwrotu „technicznie uzasadnionym”.

Odpowiedź 10 Zamawiający nie będzie modyfikował zapisów umowy.

Pytanie 11. Prosimy o modyfikację zapisów zawartych w §11 ust. 5 Wzoru umowy poprzez zmianę „(...) jeżeli nie został wykonany przedmiot Umowy” na „(...) jeżeli nie został wykonany przedmiot danego etapu”.

Odpowiedź 11 Wskazany zapis dotyczy odpowiednio każdego etapu – postanowienie niniejsze należy odczytywać wraz z pozostałymi postanowieniami umowy. Jest bowiem oczywiste, że skoro odbiory dokonywane będą odrębnie dla poszczególnych etapów – możliwość odmowy odbioru w przypadku niewykonania przedmiotu umowy – odnosić się będzie zawsze do poszczególnych etapów.

Pytanie 12. Prosimy o zmianę zapisów zawartych w §11 ust. 7 ppkt. b) Wzoru umowy poprzez dodanie przed słowem „terminem” zwrotu „technicznie uzasadnionym”.

Odpowiedź 12 Zamawiający nie będzie modyfikował zapisów umowy

Pytanie 13. Prosimy o zmianę zapisów zawartych w §11 ust. 7 ppkt. c) Wzoru umowy poprzez zmianę słowa „odpowiednim” zwrotem „...technicznie uzasadnionym”.

Odpowiedź 13 Zamawiający nie będzie modyfikował zapisów umowy

Pytanie 14 Prosimy o usunięcie zapisów zawartych w §2 ust. 1 ppkt. e) Karty Gwarancyjnej, gdyż zapis ten dubluje się z sankcją opisaną w punkcie c) niniejszego ustępu

Odpowiedź 14 Zamawiający nie będzie modyfikował zapisów umowy

Pytanie 15 Prosimy o doprecyzowanie, czy przepompownie są 1 czy 2 pompowe oraz prosimy o zamieszczenie wymagań dotyczących sterowania omawianych przepompowni.

Odpowiedź 15 Przepompownie zagrodowe projektuje się jako przepompownie jednopompowe. Wyposażenie w/w przepompowni musi odpowiadać warunkom zawartym w wytycznych do projektowania przepompowni przydomowych przepompowi ścieków z dnia 30.11.2016r.– warunki w załączeniu

BURMISTRZ
mgr inż.  Kopeć